
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/2 

 

Oznámení o zahájení výběrového řízení 

 

na dodávku = název zakázky: 

 

Robotizace výrobního závodu společnosti WAREX spol. s r.o. 
 

 

1) Identifikace zadavatele 

Název zadavatele:   WAREX spol. s r.o. 

Sídlo:    Na Radosti 184, 155 21 Praha 5 

IČO:    18628419 

Osoba zastupující zadavatele: Ing. Antonín Fryč, CSc., jednatel společnosti  

(tel.:  602200398, e-mail: antonin.fryc@warex.cz) 

  

 

2) Název zakázky 

Robotizace výrobního závodu společnosti WAREX spol. s r.o. 

 

 

3) Druh zakázky 

Dodávka 

 

 

4) Předmět zakázky 

 

a) Robotické zařízení pro svařování profilů a dílů – 1 ks – robot s podélným pohybem při svařování. 

Pořizovanou technologií je řešení pro automatizované svařování. Požadujeme, aby stanice = robot 

obsahoval i polohovadla, zabezpečovací techniku, software, senzoriku a rozhraní procesních 

technologií.   

b) Robotické zařízení pro svařování profilů a dílů – 1 ks – robot pro stacionární svařování. Pořizovanou 

technologií je řešení pro automatizované svařování. Požadujeme, aby stanice = robot obsahoval i 

polohovadla, zabezpečovací techniku, software, senzoriku a rozhraní procesních technologií.   

c) Univerzální rám 2ks + sada svařovacích přípravků pro díly pro výrobu výměnných nástaveb a obytných 

či sanitárních kontejnerů, které se v rámci výroby opakují.   

 

Zadavatel neumožňuje dílčí plnění. 

 

 

5) Lhůta a místo pro podání nabídky 

Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná běžet následující den po zveřejnění oznámení na profilu 

zadavatele a končí 18.12.2020 14:00 

Adresa pro podání nabídek: WAREX spol. s r.o., Na Radosti 184, 155 21 Praha 5 (při osobním předání - 

recepce v budově) 

 

 

6) Kontaktní osoba zadavatele 

Jméno: Lenka Fryčová 

Kontaktní údaje: tel.: 777638381, e-mail: lenka.frycova@email.cz 

 

mailto:lenka.frycova@email.cz


OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/2 

 

7) Další   informace 

Předpokládaná hodnota zakázky je 17.116.000,- Kč bez DPH. 

Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů. 

Nabídka musí být podána v českém jazyce. 

Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, je 

vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 

V Praze dne 16.11.2020 

 

 
Ing. Antonín Fryč, CSc. 


